
Contacto

Teléfono 941277000
Correo Electrónico contratacion@logrono.es

Dirección Postal

Avda. de la Paz, 11
(26071) Logroño España
ES230

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CON21-2023/0026 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-03-2023 a
las 12:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Logroño
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VZXD6jr2%2BaUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de cuatro proyectos artístico-culturales con Vivanco Enoturismo y
Experiencias S.L. (años 2023-2024)

Valor estimado del contrato 165.289,24 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 200.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 165.289,24 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
22 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Descripción de Programas de Financiación Estrategia de Sostenibilidad Turística en Destinos

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VZXD6jr2%2BaUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

VIVANCO ENOTURISMO Y EXPERIENCIAS S.L.
NIF B26308007
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 165.289,24 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 200.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CON21-2023/0026
Fecha de Formalización 08/03/2023

Contrato

CONTRATO VIVANCO ENOTURISMO.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=08e68954-9f6b-463d-b440-d5803c8b4b70

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 08/03/2023

Motivación

Motivación Exclusividad artística y/o técnica previsto en el art. 168 a) 2º Ley 9/2017
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 06/02/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ynOfwxWokPFvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000010545780 |  2023-508656 | Fri, 10 Mar 2023 12:13:12:260 CET 94308496819879799961502449623857606140UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3f44d5fb-e7e2-428a-bbf3-1b96d7a01f63
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=08e68954-9f6b-463d-b440-d5803c8b4b70
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=08e68954-9f6b-463d-b440-d5803c8b4b70
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ynOfwxWokPFvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

